บริการกีฬาประเภทฟิตเนส และ บุคลากรทางการกีฬาที่เก่ียวข้องตามล าดับ ดังนี้

3.1 บทสัมภำษณ์ผู้บริหำรหรือเจ้ำของกิจกำรสถำนบริกำรกีฬำประเภทฟิตเนส

ค ำถำมข้อที่ 1 จากลักษณะงานที่เป็นลักษณะของการท างานในที่ตั้ง (on-site) เมื่อมีการแพร่ระบาด

ของสถานการณ์ โควิด 2019 ตั้งแต่ช่วงเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563 จนถึงระลอกเดือนเมษายน พ.ศ. 2564 ท่าน

มีการวางแผนในการบริหารจัดการอย่างไร

ผู้บริหำรหรือเจ้ำของกิจกำรคนที่ 1 จังหวัดนนทบุรี กล่าวว่า สิ่งที่หวังเป็นอย่างแรก ตั้งแต่การ

ระบาดในครั้งแรกช่วงเดือนมีนาคม พ.ศ. 2563 คือ แอบหวังว่าอย่าให้มีการเปิด ๆ ปิด ๆ ถึง 3 รอบ เพราะใน